

-68%SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉLE 1^{er} PRODUIT**3€
,35**LE 2^e PRODUIT**1€
,07****BAC DE CRÈME GLACÉE VANILLE BOURBON
"LA LAITIÈRE"**490 g. Le kg : 6,84 €. Par 2 (980 g) :
4,42 € au lieu de 6,70 €. Le kg : 4,51 €.
Même promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.⁽¹⁾4€
,47⁽²⁾**3€
,13****-30%****GLACE BONBON CHOCOLAT
BLANC & COOKIES
"MAGNUM"**

168 g. Le kg : 18,63 €. Egalement disponible au même prix : Caramel Salé & Amande ou Gold Caramel Billionnaire.

**4€
,48****2+1
OFFERT**

L'UNITÉ

**12 BARRES GLACÉES CHOCOLAT CACAHUÈTES
ET CARAMEL FORMAT FAMILIAL
"SNICKERS"**547 g. Le kg : 8,19 €. Par 3 (1,641 kg) : 8,96 €
au lieu de 13,44 €. Le kg : 5,46 €. Egalement
disponible au même prix : 12 Barres Glacées
"MARS" (480g) (9,31 € le kg).LE 1^{er} PRODUIT**4€
,77**LE 2^e PRODUIT**1€
,91****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 CÔNES GLACÉS NOISETTE &
CHOCOLAT
"MAGNUM"**260 g. Le kg : 18,35 €. Par 2 (520 g) :
6,68 € au lieu de 9,54 €. Le kg :
12,85 €. Egalement disponible au
même prix : Mangue & Chocolat Blanc.LE 1^{er} PRODUIT**3€
,06**LE 2^e PRODUIT**1€
,22****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS DOUBLE GOLD
CARAMEL BILLIONNAIRE
"MAGNUM"**284 g. Le kg : 10,77 €. Par 2 (568 g) :
4,28 € au lieu de 6,12 €. Le kg :
7,54 €. Même promotion disponible
sur d'autres variétés signalées en
magasin.⁽¹⁾LE 1^{er} PRODUIT**4€
,29**LE 2^e PRODUIT**1€
,72****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS VANILLE
CHOCOLAT NOIR & AMANDES
"CÔTE D'OR"**260 g. Le kg : 16,50 €. Par 2 (520 g) :
6,01 € au lieu de 8,58 €. Le kg : 11,56 €.
Egalement disponible au même prix :
Chocolat & Noisette (260g), Sauce
Caramel Chocolat & Amande (276g)
(15,54 € le kg) ou Bâtonnets "MILKA"
Butter Cookie (264g) (16,25 € le kg).LE 1^{er} PRODUIT**4€
,27**LE 2^e PRODUIT**1€
,71****-60%**
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS NOIX
DE COCO & MANGUE D'INDE
"NUI"**286 g. Le kg : 14,93 €. Par 2 (572 g) :
5,98 € au lieu de 8,54 €. Le kg :
10,46 €. Même promotion disponible
sur d'autres variétés signalées en
magasin.⁽¹⁾**-30%****SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA
GAMME BAC DE CRÈME GLACÉE "CARTE D'OR"**Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.Ticket
E.Leclerc**34%**avec la
Carte**SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME
POT ET MINI POT "BEN & JERRY'S"**Offre en "Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant
d'un autre "Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

HARIBO

LABORATOIRE
Gallia

Serrano

PANZANI

nākd.

PUGET

DéliChoc

Gerblé
LABORATOIRE
D'ÉCLAIRAGEHARIBO
REPERE